
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 18:34:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 519/2020

N° do Processo/Ano: 551/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE
VÍDEOS PARA MONITORAMENTO E DEMAIS COMPONENTES”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE
VÍDEOS PARA MONITORAMENTO E DEMAIS COMPONENTES”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/pstrongcontratacao-de-empresa-para-instalacao-e-fornecimento-de-cameras-de-videos-para-monitoramento-e-demais-componentesstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44bd6dbbd532b826d1aea52bb578e600.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2020 JOSIANY... 16/11/2020 28/11/2020 R$ 8.604,72 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/91

